Mercedes-Benz
Artéjékoztaté

ElGrendelés

Rendelési szam

0158339704

Datum

13. JUnius 2022

1 Mercedes-Benz, tipus: Mercedes-AMG GT 63 S E Performance

Fényezés: 297 MANUFAKTUR szelenit-szirke magno fényezés
Karpitozas: 701 Exkluziv Nappa b&r / DINAMICA mikroszalas kéarpitozés - Fekete,
sarga diszvarrassal
B30  Tolt6kabel héaztartasi konnektorhoz Typ E/F (Mode 2) 5m - 2022. februartél
nem szallithatd
B59 DYNAMIC SELECT kapcsold
H77  DiszitGelemek - AMG matt karbon-optikas
L Bal korményos
L6K AMG Performance kormanykerék Nappa b&r / DINAMICA mikroszalas boritassal
PAZ  AMG Night csomag Il
5U6  Feketére fényezett h(itélamellak
7U8  Tipusmegjeldlés a csomagtérfedélen és az oldalsé sarvédBkon
magasfény( fekete szinben
PBP ENERGIZING csomag
P21 AIR-BALANCE csomag
873  Ulésflités az elsG iiléseken
891 Ambiente megvilagitas (kiterjesztett beéllitasi lehetGségekkel)
PYB Kiterjesztett opciés csomag
B51 TIREFIT abroncsjavité készlet
PBF Konnektivitds csomag - Navigacio
01U Mercedes me connect - Navigacids szolgéaltatasok
362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect
szolgéltatdsokhoz
365 Merevlemezes navigacid
P17 KEYLESS-GO csomag
871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)
Atvétel

HUF

64 673 228,00

1164 000,00
1123 000,00

0,00

0,00

1227 000,00
0,00

0,00

229 000,00
0,00

0,00

237 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68 653 228,00
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Atvétel

RWD

U45
14U
20U
234
34U
38U
446
501

513
588
840

889 KEYLESS-GO

53,3 cm (21") AMG kovécsolt keréktarcsék kereszt-killés design - Titén

szlrke, polirozott

"AMG?” felirati megvilagitott kiiszéblécek cserélhet® burkolattal
Okostelefon integracié

Autémegosztas szolgéltatés - el6készités

Holttér figyel® asszisztens

Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatdsok Premium
Tavoli eléréssel biztositott és toltési szolgaltatasok Plus
Touchpad

360°-0s kamera

Tablafelismer6 asszistens

AMG logb kivetités

Sotétitett hBvédd lvegezés

PYO  Premium Plus csomag

P82

275

409
416
463
581
778
810

Atvétel

URBAN GUARD jarm0védelmi csomag Plus

31U Vezérl6kdd

551 Riasztoberendezés (Csomag részeként)

882 Bels6tér védelem (Csomag részeként)
Elektromosan é&llithaté vezetGilés memoéria csomaggal (Csomag
részeként)

Multikontur Ulések eldl

Panorama tet6

Head up display (vetitett kijelz8)

THERMOTRONIC automata tobbzénéas klimaberendezés
MBUX belsG tér asszisztens (gesztusvezésrlés)
Burmester® térhatasu hangrendszer

HUF
68 653 228,00

0,00
686 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 598 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

71 937 228,00
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Atvétel

P44

P49

P60
P71

ROT

Uot

u1o
uto9
uz6
ueéo
u78
13U
16U
17U
201

243
256
258
270
274

Atvétel

HUF

71 937 228,00

Parkol6 csomag tolatékameraval 0,00
235 Aktiv parkolasasszisztens PARKTRONIC-kal 0,00
Tikor csomag 0,00
249  Automatikusan sététed® belsd és kiils6 visszapillanté tiikor (Csomag 0,00
részeként)
500 Elektromosan behajthato kiils6 visszapillanté tiikrék (Csomag részeként) 0,00
AMG Night csomag 395 000,00
AMG DYNAMIC PLUS csomag 0,00
BO7  AMG nagyteljesitmény( kerédmia fékrendszer 0,00
U88  AMG korméanykerék vezérl6gombok 0,00
466  Aktiv motortarté bakok 0,00
Nyari gumiabroncsok 0,00
Hatsé biztonsagi 6vek hasznalatat mutatd jelzés 0,00
Automatikus utas légzsak kikapcsolas 0,00
Augmented Reality funkcié navigaciéhoz 162 000,00
AMG l&btér szOnyegek (Csomag részeként) 0,00
Gyalogosvédelem 0,00
AMG Performance kipufogd rendszer - kapcsolhato 0,00
Mercedes me connect - Remote és Navigécids szolgaltatasok 0,00
Okostelefon integracié - Apple CarPlay™ 0,00
Okostelefon integracié - Android Auto 0,00
Hatsotengely kormanyzas 0,00
Aktiv savtartd asszisztens 0,00
AMG Track Pace el6Gkészités (i0S applikéaciohoz) 0,00
Aktiv fékasszisztens 0,00
GPS antenna 0,00
Telefon antenna 0,00

72 494 228,00
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Atvétel

293
294
30P

31B
351

355
367
4B8
421

475
489
51U
537
549
555
628
63B
642
670
79B
80B
868
875
890
897

Atvétel

Oldallégzséakok hatul

Térdlégzsak a sofrnek

Tarolé csomag

310 Dupla pohartarté
magyar-Kezelési Utmutatd és Szervizfiizet
eCall segélyhivé rendszer (HERMES)
Kiterjesztett MBUX funkcidk

Live Traffic Information - valés idej(i forgalmi informécidk (Csomag részeként)

USB adapterkabel

AMG SPEEDSHIFT MCT 9G automata sebességvaltd
Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer

AMG RIDE CONTROL + futémd

Fekete szdvet tetBtér kérpitozas

Digitélis radié

MBUX Multimédia rendszer

AMG Performance (ilések a vezet6 és az utas oldalon
Adaptiv tavfény asszisztens Plus

Elektromos toltGaljzat elektromos és plug-in hibrid jarmGvek szédméra
MULTIBEAM LED fényszérok

Motor maradékh@ kihasznélas (Csomag részeként)
Digitélis radi6 - el6készités

3,7 kW AC fedélzeti tolté

Widescreen cockpit

F(tott szélvédbmoso berendezés

EASY-PACK csomagtér ajté

Vezeték nélkili toltés okostelefonokhoz

HUF
72 494 228,00

158 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

72 901 228,00
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HUF
Atvétel 72 901 228,00
9B2  Toltbkabel Wallboxhoz és nyilvanos toltéallomasokhoz Type 2 (Mode 3) 11 kW, 0,00

5m egyenes

916 Uzemanyagtartaly novelt térfogattal 0,00
927 EURO 6 kdrnyezetvédelmi besorolas 0,00
961 Részecskesz(ir§ Otto motorhoz 0,00
968 COC-dokumentum Euro-6 0,00
RészOsszeg 72901 228,00
27 % AFA nélkiil a HUF 72 901 228,00 -bél 19 683 331,56
Teljes 6sszeg 92 584 559,56

A jelen artajékoztatdban szerepl® arak jogilag nem kotelezd érvényliek.
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M(iszaki adatok

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsolé

Uzemanyag fajta (els6dleges iizemmadban)
Kipufogdgaz norma

Csomagtér térfogata (VDA)

Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hétul

Megengedett 6ssztdmeg

Menetkész Ures tomeg (EU szerint)
Szallithaté személyek szdama

3982

470

639

5500-6500

316

2,9

7000

auto.

Szuper plusz benzin
Euro 6d-ISC-FCM

2951

265/40 ZR20 104Y XL
295/35ZR20 105Y XL
2760

2380

4

ccm
kW
LE
/min
km/h
mp
/min

mm

kg
kg

Nach den gesetzlichen Vorgaben fiir die Ermittlung von CO2-Emissionen im WLTP-Testzyklus (VO XXX/2017/EG) gilt dieser Wert flir das beim Test
verwendete individuelle Fahrzeug. Je nach Produktionsprozess und Ausstattung kann der Wert des gelieferten Fahrzeugs abweichen.
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